11.09.2018г. №642-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.11.2016 ГОДА №605-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ МЕХАНИЗМОВ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ РАЗВИТИЕМ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» НА 2017-2021 ГОДЫ»
В связи с неисполнением мероприятий в рамках муниципальной подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Аларский район» на 2017-2021 годы», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 08.11.2016 г. № 605-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности механизмов управления социально-экономическим развитием в муниципальном образовании «Аларский район» на 2017-2021 годы»:
          1.1. Приложение 7: «муниципальная подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Аларский район» на 2017-2021 годы» признать утратившим силу.
           2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

           3. Издательскому дому «Аларь» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).

           4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М. В.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный